[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ___06___2025   г.            г. Боготол                             № 0592-п
О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа города Боготола Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:
· от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»;

· от 04.04.2023 № 0297-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»;

· от 23.06.2023 № 0733-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»;

· от 22.01.2024 № 0032-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»;

· от 13.08.2024 № 0900-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»;

· от 05.09.2024 № 1000-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Главы города Боготола                                                                      А.В. Байков
Жданов Юрий Михайлович
6-34-46
3 экз.